МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА ОЛЬХОВЕЦ

ЛЕБЕДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ»

Приказ

от 04.07.2023 г.                                                                                          № 251

О наличии свободных мест в первых классах

для приёма детей, не проживающих на закреплённой территории

          В соответствии с приказом министерства просвещения Российской

Федерации от 02.09.2020 года № 458 (с изменениями и дополнениями) «Об

утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, с целью проведения организованного приёма детей, не

проживающих на закреплённой территории, в 1 класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать наличие свободных мест в 1-х классах для приёма детей, не

проживающих на закреплённой территории, следующим образом:

- в МБОУ «СОШ с. Ольховец» (базовая школа) – 15 мест;

- в Романовском филиале МБОУ «СОШ с. Ольховец» - 11 мест.

Директор школы__________________ Е.Ю. Масякина

		2023-07-11T12:36:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА ОЛЬХОВЕЦ ЛЕБЕДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ"
	Я являюсь автором этого документа